
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 19.12.2022 al 25.12.2022 i seguenti pagamenti: 

AGIPS FARMACEUTICI SRL 1.129,12  € Saldo fatture 4-5 

ALFASIGMA SPA 1.508,94 € Saldo fattura 27660 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

114.758,65 Acconto su fatturato agosto 2022 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto personale somministrato a ottobre 

2022 

DESA PHARMA SRL 1.113,18 € Saldo fattura n. 35 

CE.DI.FAR SRL 908,12 € Saldo fatture 1006710-1006711-1006712 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 1.000,00 € Acconto su fattura 21681 

ESI SRL 1.159,56 €  Saldo fatture 14936-14931 

F 24 13.780,91 I rata rateizzazione Agenzia delle Entrate 

FARMAOFFICE SRLS 1.300,00 € Saldo fattura n. 56 

FEDERFAR.NA 3.687,60 € Saldo fatturato settembre 2022 

LAB. RICERCHE BIOCHIMICHE SRL 1.032,95 € Acconto su scaduto come da piano di rientro 

MAGALDI  1.000,00 € Acconto su fatturato marzo 2022 

MONTEFARMACO OTC SPA 1.619,44 € Saldo fattura n. 97 

RPF SRL 1.700,00 € Acconto su fattura n. 612 

SOFARMA.MORRA 10.000,00 € Acconto su fatturato novembre 2022 

DIPENDENTI 21.809,91 € Acconto XIII mensilità 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 

 


